
Id: C8016DA8-D1C2-41D9-97CF-95F44A3A6953. Uchwalony Strona 1 

 

 

UCHWAŁA NR CCIX/624/2024 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

w sprawie zaopiniowania pozbawienia dróg kategorii drogi gminnej z jednoczesnym wyłączeniem 

z użytkowania 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1 – 3 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 645 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu w Suwałkach pozytywnie opiniuje propozycję pozbawienia dróg kategorii drogi 

gminnej z jednoczesnym wyłączeniem z użytkowania jako drogi publicznej, położonej na terenie gminy 

Szypliszki: 

1) obręb Kaletnik, stanowiącej działkę ozn. nr geod. 231/3 o powierzchni pasa drogowego wynoszącego 

0,0238 ha, 

2) obręb Przejma Wielka stanowiącej działkę ozn. nr geod. 60/1 o powierzchni pasa drogowego 

wynoszącego 0,0677 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 
Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


		2024-01-12T10:22:50+0000


		2024-01-12T10:24:47+0000


		2024-01-12T10:26:26+0000




